
Dotační program Podpora rozvoje aktvit pro mládež a vzdělávání

Přehled podpořených/nepodpořených projektů v roce 2018

IČ Žadatel o dotaci Sídlo Dotace na realizaci projektu Schválená výše dotace v Kč

I. pololetí 2018

1 68687958
Spolek  rodičů při ZŠ Uherské Hradiště-
Jarošov

Pivovarská 200,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
686 01 Uherské Hradiště 

Zahradní slavnost 3 000

2 68687958
Spolek  rodičů při ZŠ Uherské Hradiště-
Jarošov

Pivovarská 200,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
686 01 Uherské Hradiště 

Tradiční karneval 7 000

3 60371773 Dětský domov Uherské Hradiště
Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské 
Hradiště 

Plavecké závody dětských domovů XVII. 
ročník 

4 000

4 62833073
Sbor dobrovolných hasičů Uherské Hradiště-
Míkovice 

Na Příkopě 217,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
686 09 Uherské Hradiště-Míkovice

Mladí hasiči Míkovice 1 000

5 26605431
Spolek rodičů a přátel dětí při ZŠ UNESCO 
Uherské Hradiště 

Komenského nám. 350,                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
686 01 Uherské Hradiště

Posílení výuky nacistického a komunistického 
bezpráví v 9. ročníku

1 000

6 60371684 Gymnázium Uherské Hradiště
Velehradská třída 218,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
686 17 Uherské Hradiště

Creative Recycling - školní výměna MGM-GUH 
spojená s návštěvou šk. sboru 

6 000

7 26605431
Spolek  rodičů a přátel dětí  při ZŠ UNESCO 
Uherské Hradiště 

Komenského nám. 350,                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
686 01 Uherské Hradiště

ŽA-LI-FLO 13 000

8 47935740
Výchovný ústav, středisko výchovné péče 
HELP, základní škola a střední škola, Střílky, 
Zámecká 107

Zámecká 107,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
768 04 Střílky 

Prevence rizikového chování žáků 8 000

9 60371731
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště

Nádražní 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
686 01 Uherské Hradiště   

Univerzita třetího věku při Obchodní akademi 
Uh. Hradiště 

10 000

10 68688202
Spolek rodičů při Mateřské škole v Uherském 
Hradišti-Jarošově

Markov 416,                                                                                                                                                   
686 01 Uherské Hradiště - Jarošov 

Školácká akademie předškoláčků 4 000

11 5109027 Stará Cihelna z. s.
Stará Cihelna 1410, 68605 Uherské Hradiště 
- Mařatice  

Klub tréninku paměti 1 000

12 26542200
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Větrná 1063, 
Uherské Hradiště 

Větrná 1063,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
686 05 Uherské Hradiště 

Podpořme mladé divadelníky ze školy Větrná 10 000

13 559644
Střední škola průmyslová, hotelová a 
zdravotnická Uherské Hradiště

Kollárova 617,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
686 01  Uherské Hradiště 

Školní akademie 2018 8 000

14 26671484
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s.

1.máje 55,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
686 05  Uherské Hradiště-Mařatice  

Environmentální projekt - Přirodovědná stezka 6 000

15 4535341 Inspirace Zlín z.s.
Bří Sousedíků 1056,                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
760 01  Zlín

Festival IQ Play v Uherském Hradišti 4 000

16 28552709 AKROPOLIS, z.s.
Stará Tenice 1195,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
686 01 Uherské Hradiště  

Hvězdné Akrohrátky 6 000

17 16361130
Junák - český skaut, středisko Psohlavci
Uherské Hradiště, z.s.

U Moravy 915, 686 01 Uherské Hradiště 
Provoz skatuské klubovny a areálu v 
Uherském Hradišti 

10 000

18 25318390 MESIT střední škola, o.p.s.
Družstevní 818,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
68605 Uherské Hradiště- Mařatice 

Škola hrou - motivace mladé generace k 
tradicím a řemeslům 

8 000

19 26606976 Klub přátel ICM,z.s.
Masarykovo nám. 21,                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
686 01 Uherské Hradiště

Materiály o historii Uherského Hradiště pro 
nevidomé žáky a veřejnost 

5 000



20 46256300 Farní sbor Českobratrské církve evangelické 
Jana Blahoslava 419, 686 01  Uherské 
Hradiště

Víkendový pobyt pro děti a mládež 1 000

21 531120 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště Tyršovo nám. 113, 686 01 Uh. Hradiště Organizace a příprava na soutěže a slet 12 500

22 46956867 Radioklub Kunovice, z.s. Panská 9, 686 04 Kunovice
Propagace open source technologií mezi 
mladými lidmi v UH 

8 000

23 3100332
Soukromá základní umělecká škola Slovácko, 
s.r.o. Protzkarova 1220, 68601 Uherské Hradiště

Okresní kolo soutěžě žáků ZUŠ ve hře na 
dechové nástroje 

5 000

24 46254323 Základní umělecká škola Uherské Hradiště
Mariánské nám. 125,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
686 01  Uherské Hradiště 

Ústřední kolo soutěžní přehlídky žáků 
tanečního oboru ZUŠ ČR 

10 000

25 5220190 Gombík z.s. 
Sochorcova 940,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
686 03 Staré Město 

Beseda s novináři o mediální gramotnosti pro 
studenty středních škol 

1 000

II. pololetí 2018

1 60370432
Základní škola a Mateřská škola Uherské 
Hradiště, Šafaříkova

68601 Uherské Hradiště, Šafaříkova 961 Krajská olympiáda speciálních škol 8 000

2 26606976 Klub přátel ICM,z.s.
68601 Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 21

Staň se diplomatem 3 000

3 26606976 Klub přátel ICM,z.s.
68601 Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 21

Freestyle Jam 15 000

4 26671484
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ 
T.G.Masaryka v Uherském Hradišti, z.s.

686 05  Uherské Hradiště, 1. máje 55
Atletický putovní pohár škol 1. st. ZŠ Mařatice 
+ ZŠ Jarošov

8 000

5 47935740
Výchovný ústav, středisko výchovné péče 
HELP, základní škola a střední škola, Střílky, 
Zámecká 107

76804 Střílky, Zámecká 107 Prevence rizikového chování žáků 12 000

6 26542200
Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ Větrná 1063, 
Uherské Hradiště 

Větrná 1063,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
686 05 Uherské Hradiště 

Škola společně s veřejností 10 000

7 5478529
Klub plastikových modelářů Uherské Hradiště, 
z.s.

Okružní 710, 686 05  Uherské Hradiště 
Modelářský košt 2018 - veřejná výstava 
plastikových modelů 

25 000

8 60371731
Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Nádražní 22
Univerzita třetího věku při Obchodní akademi 
Uh. Hradiště 

11 500

9 46256300
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Uherském Hradišti

68601 Uherské Hradiště, Jana Blahoslava 
419

Letní táborový pobyt pro děti a mládež 5 000

10 28552709 AKROPOLIS, z.s. 68601 Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195 Hvězdné Akrohrátky II. 15 000

11 26605431
Spolek rodičů a přátel dětí při Základní škole 
UNESCO Uherské Hradiště

68601 Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350

Posílení výuky nacistického a komunistického 
bezpráví v 9. ročníku

10 000

12 531120 Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště
68601 Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
113

Podpora zdraveného živnotního stylu - 
plavecká příprava a vystoupení na sletu 

18 000


